REQUERIMENTO N.º 2211/2019
Ementa: Solicita informações sobre registro de estabelecimentos comerciais
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
1.- Na Estrada Municipal do Roncáglia, existe algum estabelecimento comercial ou empresarial registrado como distribuidora de água mineral? Se sim, qual o endereço registrado?
Justificativa: Questionamentos feitos por Munícipes a este Vereador.
                                         Valinhos,  07 de Outubro de 2019.
_____________________________

ALÉCIO CAU
 Vereador PDT
Página 1